2019 年 7 月 9 日

お得意様各位

50mL・100mL ＰＬ製品（ポリアル）「製剤見本」

自主回収（クラスⅡ）のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社で製造させて頂いております下記対象品、対象ロットの「製剤見本」に

つきまして、自主回収することと致しました。

なお、同じロット番号の製品（商品）を今後出荷させていただきますが、回収対象ではございま

せん。

お手元に回収対象品がございましたら、大変お手数をお掛け致しますが、弊社のＭＲへ

ご返却頂きたく宜しくお願い申し上げます。

 謹白

記

◆対象品および対象ロット

・生理食塩液ＰＬ「フソー」  製剤見本 100mL 9D101A

・生理食塩液ＰＬ「フソー」  製剤見本  50mL 19E07A

・ブドウ糖注５％ＰＬ「フソー」製剤見本 100mL 9D181A

・注射用水ＰＬ「フソー」   製剤見本 100mL 9D151A

以上

本件についてのお問い合わせ先：

扶桑薬品工業株式会社

信頼性保証本部 品質保証責任者 植田 宗宏

          安全管理責任者  丸山 哲潤

電話番号 06-6969-1131  FAX 番号 06-6969-3139